
PACHET CARTUSE TONER SI MATERIALE INFORMATICE

I.D.: 107648196

Data publicarii	30.12.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.439,52 RON - 2.439,52 RON

Descriere: PACHET CARTUSE TONER SI MATERIALE INFORMATICE format din : PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE - LEI FARA TVA CABLU HDMI 1.8M = 5 BUC X 21.01 = 105.05 CABLU USB IMPRIMANTA = 5 BUC X 12.61 = 63.05 CARTUS SAMSUNG 103L = 3 BUC X 105.04 = 315.12 CARTUS TONER TN2421 = 2 BUC X 83.19 = 166.38 CARTUS TONER XEROX 3020 = 2 BUC X 75.63 = 151.26 CARTUS TONER BROTHER MFC-L2712DW = 6 BUC X 273.11 = 1638.66 TOTAL = 23 PIESE
